



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu jednorazowego do wkluć (klipsy i klipsownica)

1. **Pytanie** – Czy Zamawiający w Załączniku nr 4 w poz. 2 dopuści tolerancję długości klipsownicy do 20 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania klipsownicy zgodnej z zapisami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
2. **Pytanie** – Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 6 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.
3. **Pytanie** – Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
 - a) w wysokości 0,5% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto danego zamówienia częściowego
 - b) w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu zamówienia
 - c) w wysokości 10% kwoty brutto niezrealizowanej części umowy – w przypadku odstąpienia lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.**Odpowiedź:** Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy w zakresie objętym pytaniem.
4. **Pytanie** – poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Klipsów tytanowych średnich, typu LT-200 o wymiarach przed zamknięciem 4,8mm i 5,6mm po zamknięciu, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania klipsów zgodnych z zapisami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
5. **Pytanie** – poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsownicy wielokrotnego użytku przeznaczonej do zabiegów klasycznych kompatybilnej z klipsami tytanowymi średnimi typu LT200, długość instrumentu 23cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania klipsownicy zgodnej z zapisami w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr Andrzej Rechowicz
Kierownik Działu Zamówień Publicznych